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03 - Administración Financiera 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

00 - Gestión Administrativa 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Tesorería Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

51240 15-013-01 10 1 Beneficios Especiales 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

51310 15-013-01 10 7 Transferencias 
Corrientes A 
Instituciones Sin Fines 
De Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

11 - Inversión Propia Municipal 0.00 163,775.16 163,775.16 163,775.16 1,057,556.57 0.00 0.00500,000.00 1,679,978.13 2,179,978.13

01 - Infraestructura Municipal 0.00 4,200.00 4,200.00 4,200.00 193,742.88 0.00 0.000.00 296,000.00 296,000.00

000 - Gestión Ciudadana 0.00 4,200.00 4,200.00 4,200.00 193,742.88 0.00 0.000.00 296,000.00 296,000.00

001 - Niñez, adolescencia 
y Juventud FONDO 
UNICEF

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 96,000.00 96,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 96,000.00 96,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 96,000.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 96,000.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Apoyo al 
mejoramiento de 
vivienda

0.00 4,200.00 4,200.00 4,200.00 193,742.88 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 4,200.00 4,200.00 4,200.00 193,742.88 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 4,200.00 4,200.00 4,200.00 193,742.88 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 4,200.00 4,200.00 4,200.00 0.00 193,742.88 0.00 0.00

02 - Servicios Básicos 0.00 159,575.16 159,575.16 159,575.16 863,813.69 0.00 0.00500,000.00 1,383,978.13 1,883,978.13

000 - Gestión Ciudadana 0.00 159,575.16 159,575.16 159,575.16 863,813.69 0.00 0.00500,000.00 1,383,978.13 1,883,978.13

001 - Tasa para 
Bomberos 

0.00 0.00 0.00 0.00 148,884.12 0.00 0.00500,000.00 280,000.00 780,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 148,884.12 0.00 0.00500,000.00 280,000.00 780,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 280,000.00 780,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 148,884.12 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

500,000.00 280,000.00 780,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 148,884.12 0.00 0.00
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002 - Seguridad 
Ciudadana

0.00 0.00 0.00 0.00 100,450.00 0.00 0.000.00 120,000.00 120,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,450.00 0.00 0.000.00 120,000.00 120,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 120,000.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,450.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 120,000.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,450.00 0.00 0.00

003 - Seguridad 
Ciudadana / Policías 
Municipales

0.00 74,870.01 74,870.01 74,870.01 83,371.59 0.00 0.000.00 350,000.00 350,000.00

000 - Sin Obra 0.00 74,870.01 74,870.01 74,870.01 83,371.59 0.00 0.000.00 350,000.00 350,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 350,000.00 350,000.00 0.00 74,870.01 74,870.01 74,870.01 83,371.59 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 350,000.00 350,000.00 0.00 74,870.01 74,870.01 74,870.01 0.00 83,371.59 0.00 0.00

004 - Actividades 
Forestales /medio 
ambiente

0.00 84,705.15 84,705.15 84,705.15 126,934.56 0.00 0.000.00 229,804.71 229,804.71

000 - Sin Obra 0.00 84,705.15 84,705.15 84,705.15 126,934.56 0.00 0.000.00 229,804.71 229,804.71

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 229,804.71 229,804.71 0.00 84,705.15 84,705.15 84,705.15 126,934.56 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 229,804.71 229,804.71 0.00 84,705.15 84,705.15 84,705.15 0.00 126,934.56 0.00 0.00

005 - Programa Nacional 
de Reforestación y 
Protección de 
Cuencas 
Hidrográficas "Padre 
Andrés Tamayo"

0.00 0.00 0.00 0.00 158,000.00 0.00 0.000.00 158,000.00 158,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 158,000.00 0.00 0.000.00 158,000.00 158,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 158,000.00 158,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 158,000.00 0.00 0.00

54200 14-011-06 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 158,000.00 158,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 158,000.00 0.00 0.00

006 - Área de Educación 0.00 0.00 0.00 0.00 94,620.10 0.00 0.000.00 94,620.10 94,620.10

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 94,620.10 0.00 0.000.00 94,620.10 94,620.10

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 94,620.10 94,620.10 0.00 0.00 0.00 0.00 94,620.10 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 94,620.10 94,620.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 94,620.10 0.00 0.00
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007 - Área De 
Participación 
Comunitaria

0.00 0.00 0.00 0.00 151,553.32 0.00 0.000.00 151,553.32 151,553.32

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 151,553.32 0.00 0.000.00 151,553.32 151,553.32

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 151,553.32 151,553.32 0.00 0.00 0.00 0.00 151,553.32 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 151,553.32 151,553.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 151,553.32 0.00 0.00

12 - Fortalecimiento Social y 
Comunitario

0.00 732,031.93 732,031.93 732,031.93 1,964,014.62 0.00 0.003,552,614.10 243,308.30 3,795,922.40

01 - Educación 0.00 251,254.94 251,254.94 251,254.94 43,618.98 0.00 0.00488,858.88 50,000.00 538,858.88

000 - Gestión de Educación 
Social / Subsidios a 
Educación

0.00 251,254.94 251,254.94 251,254.94 43,618.98 0.00 0.00488,858.88 50,000.00 538,858.88

001 - Área de Educación 0.00 140,754.94 140,754.94 140,754.94 4,118.98 0.00 0.00338,858.88 50,000.00 388,858.88

000 - Sin Obra 0.00 140,754.94 140,754.94 140,754.94 4,118.98 0.00 0.00338,858.88 50,000.00 388,858.88

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

338,858.88 50,000.00 388,858.88 0.00 140,754.94 140,754.94 140,754.94 4,118.98 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

338,858.88 50,000.00 388,858.88 0.00 140,754.94 140,754.94 140,754.94 0.00 4,118.98 0.00 0.00

002 - Becas Educativas 0.00 110,500.00 110,500.00 110,500.00 39,500.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 110,500.00 110,500.00 110,500.00 39,500.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 110,500.00 110,500.00 110,500.00 39,500.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 110,500.00 110,500.00 110,500.00 0.00 39,500.00 0.00 0.00

02 - Salud 0.00 130,550.00 130,550.00 130,550.00 525,789.82 0.00 0.00855,208.88 50,116.97 905,325.85

000 -  Gestión de Salud 
Social 

0.00 130,550.00 130,550.00 130,550.00 525,789.82 0.00 0.00855,208.88 50,116.97 905,325.85

001 -  Área de Salud 0.00 130,550.00 130,550.00 130,550.00 11,672.80 0.00 0.00391,208.83 0.00 391,208.83

000 - Sin Obra 0.00 130,550.00 130,550.00 130,550.00 11,672.80 0.00 0.00391,208.83 0.00 391,208.83

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

391,208.83 0.00 391,208.83 0.00 130,550.00 130,550.00 130,550.00 11,672.80 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

391,208.83 0.00 391,208.83 0.00 130,550.00 130,550.00 130,550.00 0.00 11,672.80 0.00 0.00

002 -  Aporte a Fundación 
Teletón 

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

003 -  Atención a 
Emergencia COVID-
19 

0.00 0.00 0.00 0.00 454,117.02 0.00 0.00404,000.05 50,116.97 454,117.02

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 454,117.02 0.00 0.00404,000.05 50,116.97 454,117.02

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

404,000.05 50,116.97 454,117.02 0.00 0.00 0.00 0.00 454,117.02 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

404,000.05 50,116.97 454,117.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 454,117.02 0.00 0.00

03 - Vivienda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00102,408.88 0.00 102,408.88

000 - Apoyo para 
mejoramientos de 
viviendas 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00102,408.88 0.00 102,408.88

001 - Apoyo para 
mejoramientos de 
viviendas 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00102,408.88 0.00 102,408.88

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00102,408.88 0.00 102,408.88

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

102,408.88 0.00 102,408.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

102,408.88 0.00 102,408.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 - Niñez y Adolescencia 0.00 216,726.99 216,726.99 216,726.99 593,574.63 0.00 0.00951,851.60 0.00 951,851.60

000 - Gestión Social 0.00 216,726.99 216,726.99 216,726.99 593,574.63 0.00 0.00951,851.60 0.00 951,851.60

001 - Niñez, adolescencia 
y Juventud

0.00 187,726.99 187,726.99 187,726.99 507,874.63 0.00 0.00801,851.60 0.00 801,851.60

000 - Sin Obra 0.00 187,726.99 187,726.99 187,726.99 507,874.63 0.00 0.00801,851.60 0.00 801,851.60

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

801,851.60 0.00 801,851.60 0.00 187,726.99 187,726.99 187,726.99 507,874.63 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

801,851.60 0.00 801,851.60 0.00 187,726.99 187,726.99 187,726.99 0.00 507,874.63 0.00 0.00

002 - Adulto Mayor y 
discapacidad

0.00 29,000.00 29,000.00 29,000.00 85,700.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 29,000.00 29,000.00 29,000.00 85,700.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 29,000.00 29,000.00 29,000.00 85,700.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 29,000.00 29,000.00 29,000.00 0.00 85,700.00 0.00 0.00
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05 - Programa de la Mujer 0.00 133,500.00 133,500.00 133,500.00 801,031.19 0.00 0.001,154,285.86 143,191.33 1,297,477.19

000 - Gestión Familiar 0.00 133,500.00 133,500.00 133,500.00 801,031.19 0.00 0.001,154,285.86 143,191.33 1,297,477.19

001 - Eje de Prevención 
de la Violencia 20%

0.00 0.00 0.00 0.00 198,035.44 0.00 0.00230,857.17 28,638.27 259,495.44

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 198,035.44 0.00 0.00230,857.17 28,638.27 259,495.44

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

230,857.17 28,638.27 259,495.44 0.00 0.00 0.00 0.00 198,035.44 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

230,857.17 28,638.27 259,495.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 198,035.44 0.00 0.00

002 - Eje de Economía 
30%

0.00 127,000.00 127,000.00 127,000.00 252,743.15 0.00 0.00346,285.75 42,957.40 389,243.15

000 - Sin Obra 0.00 127,000.00 127,000.00 127,000.00 252,743.15 0.00 0.00346,285.75 42,957.40 389,243.15

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

346,285.75 42,957.40 389,243.15 0.00 127,000.00 127,000.00 127,000.00 252,743.15 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

346,285.75 42,957.40 389,243.15 0.00 127,000.00 127,000.00 127,000.00 0.00 252,743.15 0.00 0.00

003 - Eje de Participación 
Social y Política, 10%

0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 9,687.72 0.00 0.00115,428.59 14,319.13 129,747.72

000 - Sin Obra 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 9,687.72 0.00 0.00115,428.59 14,319.13 129,747.72

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

115,428.59 14,319.13 129,747.72 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 9,687.72 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

115,428.59 14,319.13 129,747.72 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 9,687.72 0.00 0.00

004 - Eje de Salud 20% 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 191,351.44 0.00 0.00230,857.17 28,638.27 259,495.44

000 - Sin Obra 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 191,351.44 0.00 0.00230,857.17 28,638.27 259,495.44

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

230,857.17 28,638.27 259,495.44 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 191,351.44 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

230,857.17 28,638.27 259,495.44 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 0.00 191,351.44 0.00 0.00

005 - Eje Educación, 10% 0.00 0.00 0.00 0.00 129,747.72 0.00 0.00115,428.59 14,319.13 129,747.72

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 129,747.72 0.00 0.00115,428.59 14,319.13 129,747.72

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

115,428.59 14,319.13 129,747.72 0.00 0.00 0.00 0.00 129,747.72 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

115,428.59 14,319.13 129,747.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 129,747.72 0.00 0.00

006 - Eje Ambiente, 10%, 0.00 0.00 0.00 0.00 19,465.72 0.00 0.00115,428.59 14,319.13 129,747.72

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 19,465.72 0.00 0.00115,428.59 14,319.13 129,747.72
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

115,428.59 14,319.13 129,747.72 0.00 0.00 0.00 0.00 19,465.72 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

115,428.59 14,319.13 129,747.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,465.72 0.00 0.00

13 - Fortalecimiento Cultural y 
Convivencia Social

0.00 322,204.78 322,204.78 322,204.78 1,010,681.39 0.00 0.002,768,839.83 496,765.35 3,265,605.18

01 - Seguridad Ciudadana 0.00 58,537.32 58,537.32 58,537.32 145,546.56 0.00 0.001,038,307.08 30,000.00 1,068,307.08

000 - Gestión de Seguridad 0.00 58,537.32 58,537.32 58,537.32 145,546.56 0.00 0.001,038,307.08 30,000.00 1,068,307.08

001 - Seguridad 
Ciudadana

0.00 12,249.00 12,249.00 12,249.00 718.08 0.00 0.00138,307.08 0.00 138,307.08

000 - Sin Obra 0.00 12,249.00 12,249.00 12,249.00 718.08 0.00 0.00138,307.08 0.00 138,307.08

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

138,307.08 0.00 138,307.08 0.00 12,249.00 12,249.00 12,249.00 718.08 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

138,307.08 0.00 138,307.08 0.00 12,249.00 12,249.00 12,249.00 0.00 718.08 0.00 0.00

002 - Policías Municipales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00450,000.00 30,000.00 480,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00450,000.00 30,000.00 480,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

450,000.00 30,000.00 480,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

450,000.00 30,000.00 480,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 -  Policías Viales 0.00 46,288.32 46,288.32 46,288.32 144,828.48 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

000 - Sin Obra 0.00 46,288.32 46,288.32 46,288.32 144,828.48 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 46,288.32 46,288.32 46,288.32 144,828.48 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 46,288.32 46,288.32 46,288.32 0.00 144,828.48 0.00 0.00

02 - Deportes 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 126,000.00 74,000.00

000 - Gestión de Diversión 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 126,000.00 74,000.00

001 - Área de Deportes 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 126,000.00 74,000.00

000 - Sin Obra 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 126,000.00 74,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 126,000.00 74,000.00 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 126,000.00 74,000.00 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 - Cultura de Paz y 
Convivencia

0.00 71,975.00 71,975.00 71,975.00 246,211.59 0.00 0.00530,532.75 0.00 530,532.75

000 - Promoción de la Paz 0.00 71,975.00 71,975.00 71,975.00 246,211.59 0.00 0.00530,532.75 0.00 530,532.75
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001 - Área del Sector 
Cultural del Municipio

0.00 71,975.00 71,975.00 71,975.00 246,211.59 0.00 0.00530,532.75 0.00 530,532.75

000 - Sin Obra 0.00 71,975.00 71,975.00 71,975.00 246,211.59 0.00 0.00530,532.75 0.00 530,532.75

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

530,532.75 0.00 530,532.75 0.00 71,975.00 71,975.00 71,975.00 246,211.59 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

530,532.75 0.00 530,532.75 0.00 71,975.00 71,975.00 71,975.00 0.00 246,211.59 0.00 0.00

05 - Participación Ciudadana 0.00 188,692.46 188,692.46 188,692.46 618,923.24 0.00 0.001,000,000.00 592,765.35 1,592,765.35

000 - Gestión Ciudadana 0.00 188,692.46 188,692.46 188,692.46 618,923.24 0.00 0.001,000,000.00 592,765.35 1,592,765.35

001 - Programa de 
Formación en Agua y 
Saneamiento Básico

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00100,000.00 80,000.00 20,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00100,000.00 80,000.00 20,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 80,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 80,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

002 - Área de 
Participación 
Comunitaria

0.00 110,117.07 110,117.07 110,117.07 28,350.03 0.00 0.00250,000.00 572,765.35 822,765.35

000 - Sin Obra 0.00 110,117.07 110,117.07 110,117.07 28,350.03 0.00 0.00250,000.00 572,765.35 822,765.35

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,000.00 572,765.35 822,765.35 0.00 110,117.07 110,117.07 110,117.07 28,350.03 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

250,000.00 572,765.35 822,765.35 0.00 110,117.07 110,117.07 110,117.07 0.00 28,350.03 0.00 0.00

003 - Gestión de Riesgo 0.00 3,200.00 3,200.00 3,200.00 286,738.60 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 3,200.00 3,200.00 3,200.00 286,738.60 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 3,200.00 3,200.00 3,200.00 286,738.60 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 3,200.00 3,200.00 3,200.00 0.00 286,738.60 0.00 0.00

004 - Desarrollo de 
Asambleas 
Comunitarias/Cabildo
s Abiertos

0.00 15,520.00 15,520.00 15,520.00 243,690.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - Sin Obra 0.00 15,520.00 15,520.00 15,520.00 243,690.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 15,520.00 15,520.00 15,520.00 243,690.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 15,520.00 15,520.00 15,520.00 0.00 243,690.00 0.00 0.00
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005 - Tasa para 
Bomberos 

0.00 59,855.39 59,855.39 59,855.39 40,144.61 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 59,855.39 59,855.39 59,855.39 40,144.61 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 59,855.39 59,855.39 59,855.39 40,144.61 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 59,855.39 59,855.39 59,855.39 0.00 40,144.61 0.00 0.00

14 - Fortalecimiento al Desarrollo 
Administrativo y Económico 

0.00 41,178.00 41,178.00 41,178.00 1,074,287.71 0.00 0.001,808,571.71 150,000.00 1,658,571.71

01 - Turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

000 - Gestión de Turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

001 - Cadenas de Valor 
Turismo

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02 - Fortalecimiento 
Administrativo y Catastral

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Fortalecimiento De 
Capacidades Técnicas 
Administrativas

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - Fortalecimiento De 
Capacidades Técnicas 
Administrativas

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

03 - Fomento de la Micro, 
Pequeña y Mediana Empresa

0.00 41,178.00 41,178.00 41,178.00 674,287.71 0.00 0.001,258,571.71 0.00 1,258,571.71

000 - Gestión Empresarial 0.00 41,178.00 41,178.00 41,178.00 674,287.71 0.00 0.001,258,571.71 0.00 1,258,571.71

001 - Actividades 
Productivas

0.00 14,085.00 14,085.00 14,085.00 393,905.71 0.00 0.00608,571.71 0.00 608,571.71

000 - Sin Obra 0.00 14,085.00 14,085.00 14,085.00 393,905.71 0.00 0.00608,571.71 0.00 608,571.71

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

608,571.71 0.00 608,571.71 0.00 14,085.00 14,085.00 14,085.00 393,905.71 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

608,571.71 0.00 608,571.71 0.00 14,085.00 14,085.00 14,085.00 0.00 393,905.71 0.00 0.00
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002 - Actividades 
Forestales/Medio 
Ambiente

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Proyecto de 
Sostenibilidad de 
Escuela Gastronómica 
de Emprendimiento 
MISKA

0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 161,400.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 161,400.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 161,400.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 0.00 161,400.00 0.00 0.00

004 - Apoyo al desarrollo 
de la pequeña y 
mediana empresa

0.00 10,093.00 10,093.00 10,093.00 118,982.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 10,093.00 10,093.00 10,093.00 118,982.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 10,093.00 10,093.00 10,093.00 118,982.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 10,093.00 10,093.00 10,093.00 0.00 118,982.00 0.00 0.00

15 - Infraestructura Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 1,088,514.01 0.00 0.00887,526.41 480,987.60 1,368,514.01

02 - Fortalecimiento Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 1,088,514.01 0.00 0.00887,526.41 480,987.60 1,368,514.01

000 - Fortalecimiento 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 1,088,514.01 0.00 0.00887,526.41 480,987.60 1,368,514.01

001 - Tribunal Superior 
de Cuentas

0.00 0.00 0.00 0.00 259,495.44 0.00 0.00230,857.17 28,638.27 259,495.44

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 259,495.44 0.00 0.00230,857.17 28,638.27 259,495.44

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

230,857.17 28,638.27 259,495.44 0.00 0.00 0.00 0.00 259,495.44 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

230,857.17 28,638.27 259,495.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 259,495.44 0.00 0.00

002 - Asociación de 
Municipios

0.00 0.00 0.00 0.00 229,018.57 0.00 0.00176,669.24 52,349.33 229,018.57

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 229,018.57 0.00 0.00176,669.24 52,349.33 229,018.57
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

176,669.24 52,349.33 229,018.57 0.00 0.00 0.00 0.00 229,018.57 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

176,669.24 52,349.33 229,018.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 229,018.57 0.00 0.00

003 - Membresía 
Mancomunidad

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00480,000.00 0.00 480,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00480,000.00 0.00 480,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

480,000.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

480,000.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

005 - Apoyo a INFOP 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.000.00 400,000.00 400,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.000.00 400,000.00 400,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 400,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 400,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

9,667,552.05 2,751,039.38 12,418,591.43 0.00 1,259,189.87 1,259,189.87 1,259,189.87 0.00 6,345,054.30 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/8/2023
Fecha Final: 31/8/2023
Ejercicio: 2023
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.

0s+js/j9JmfGrz2X/orGN2CKg72hetX8AqFllHBCtCZQ0QB5A6+CCUmZTTiteMLzh5Z435JrvEDBAX0YhfrXPw/L517vWmAy44HK7gZxOx784gT7Nxg1TCP2b+RA54wlk1FirJbIlSKzp0XUaEbrbCk/zeXYXYHFwUXlrRYNQIFArykP1Qvdtcf2zpplLd 
DvjcZsyrg9vkhXAbtI0HIavn1QMM9frMEuIkSpLHoTzn4=

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: F.GONZALEZ

10:53 a.m.
Pagina: 10 de 10
Hora  :
Emisión:  06/09/2023

INTIBUCÁ, INTIBUCÁ

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2023

Todos los Tipos.

1/8/2023 al 31/8/2023Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2023 06/09/2023 06/09/2023al2023al

06/09/2023 10:53:10 a.m. 10
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